
Maksātāju ievērībai.
Neskatoties uz Valsts tipogrāfijas daudzkārtējiem aizrādījumiem, ka visāda

veida maksājumi tipogrāfijai par labu izdarāmi vienīgi skaidrā naudā, daudzi mak-
sātāji to tomēr nedara, bet turpina nokārtot savus rēķinus daždažādām markām, it
sevišķi bieži zīmogmarkām.

Tā kā zīmogmarkas tipogrāfija izlietot nevar un ir spiesta viņas sūtīt atpakaļ,
ar ko rodas velta sarakstīšanās un laika kavēšana, tad viņa vēl reizi lūdz god. mak-
sātājus nesūtīt naudas vietā zīmogmarkas, bet ja maksājamā summa tiešām būtu tik
niecīga, ka naudas sūtīšana pa pastu iznāktu dārgāki nekā pats sūtījums, tad tādos
gadījumos iesūtīt nevis zīmogmarkas, bet pastmarkas.

Saeima.
Rīkojums par termiņa pagarināšanu iesala

ekstrakta fabrikām automātisko svaru
iegādāšanai.

Instrukcija pie noteikumiem par āboliņa
un timotiņa sēklu ievešanu.

Iekšlietu ministrijas rīkojumi.
Rīkojums par valsts dzelzceļu ceļojumu un

transporta biroja atvēršanu Daugavpilī.

Saeimas

3. februāra sēdi atklāja un vadīja Saeimas

priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš.
Pēc dažiem grozījumiem dienas kārtībā

sēdes vadītājs ziņoja, ka valdība iesnie-
gusi 2 likumprojektus par pārgrozījumiem
skolu iekārtas likumos, kas nosaka
valsts un pašvaldību uzturamo minori-
tātu vidusskolu apvienošanu ar valsts
latviešu vidusskolām no 1934. g. rudens.

Izglītības ministrs A. Ķēniņš paskaid-
roja, ka valdība šo likumprojektu pie-
ņēmusi vienbalsīgi, un norādīja, ka nepa-
reizi esot iebildumi, it kā ar šo_ likumpro-
jektu laužot satversmi. Mūsu valsts
satversmē ne minoritātes, ne viņu skolas
nemaz neesot aizkārtas. Bet 1919. gadā
izdotais likums par skolu iekārtu Latvijā
un par minoritāti! skolām esot novecojies
un esot revidējams daudzu iemeslu dēļ;
varot pat teikt, ka cik 1919. gadā izdo-
tais skolu likums toreiz bijis dabisks,,tik
nedabiska tagad esot šī likuma pastāvē-
šana, jo 1919. g. esot trūkusi mūsu
vidusskola, kura toreiz bijusi pavisam
neizveidota. Tālāk ministrs aizrāda, ka
ļoti daudzās pamatskolas Latvijā pietie-
košu līdzekļu trūkuma dēļ vēl arvienu
esot slikti nostādītas. Esot pat vairāk
simti skolu, kur 1 skolotājam 1 klasē
jānodarbojoties ar 60—100 skolēniem.
Turpretim vidusskolām izdodot pārāk
daudz, un tāpēc pustukšu minoritātu
vidusskolu uzturēšana ar valsts līdzekļiem
blakus valsts vidusskolām ar latviešu
mācības valodu esot uzskatāma par
ārkārtīgi nedemokrātisku un izšķērdīgu
rīcību. Arī ārzemēs nekur nepastāvot
skolu zinā tādas nrivilēžijas minoritātiem,

kā Latvija.

Dr P. Sīmanis uzstājās pret šiem
likumprojektiem. Viņš aizrādīja, kā finan-
ciālie motīvi te nespēlējot lomu, bet ar
jauno likumu laužot pastāvošo kārtību
mazākuma tautību kulturālā pašnoteik-
šanā un jaucot vienotas skolas principu.

K. Dēkens soc. frakcijas vārdā pa-
ziņoja, ka balsošot pret šo likumpro-
jektu nodošanu komisijām gan for-
mālu iemeslu dēļ, gan pēc satura un
garākā runā apskatīja skolu politiku,
iestādamies par mācību pasniegšanu matēs
valodā. Vēl runāja deputāti J. Breikšs,
Fr. Bergs, G. Mīlbergs, J. Sterns,
Dr P. Zālīte, K. Skalbe, K. Bach-
manis un vēl reiz K. Dēķens, izglītības
ministrs A. Ķeniņs, A. Rudevics,
Dr P. Zālīte un K. Bachmanis. Pārval-
dības likumprojektu nodošanu'izglītības un
budžetu komisiju izskatīšanai J. Breikss,
G. Mīlbergs u.'c. lūdza nobalsot, izsaucot
deputātus pavārdiem, bet dep. Dr P. Sī-

manis, Firkss u. c. — aizklāti. Pec
kārtības ruļļa aizklātai balsošanai dodama
priekšroka, 'un tāpēc Augstais nams bal-

soja ar zīmītēm. Par likumprojektu no-
došanu komisijai nodeva 25 un 24, pret
64 un 62 zīmītes, atturējās 2 un 1; val-
dības likumprojekti tā tad bija noraidīti,
nenododot pat tos komisijā, kāpēc Ministru
kabinets sanāca tūliņ uz sēdi Saeimas
namā un nolēma iesniegt demisiju.

Demokrātiskais centrs iesniedza likum-
projektu par alimentiem. Likumprojektu
motivēja dep. B. Pīpiņa, pēc kam likum-
projektu nodeva juridiskai komisijai.
Strādnieku un zemnieku frakcija iesniedza
jautājumu ministru prezidentam par dep.
L. Jeršova apcietināšanu Daugavpilī
2. februārī un par citām apcietināšanām.
Jautājumu motivēja dep. 0. Gulbis.
Dep. J. Veržbickis referēja deputātu
lietu komisijas atzinumu dep. P. Rūtiņa
apcietināšanas lietā. Komisijas vairākums
atzinis, ka min. deputāts būtu atsvabi-
nāms. Pēc deputāta 0. Gulbja runas,
Saeima ar -42 pret 34 balsīm pieņēma
komisijas atzinumu.

Ministru prezidents M. Skujenieks
paziņoja, ka pēc notikušās balsošanas par
skolu likumiem valdība nolēmusi iesniegt
demisiju. Pēc tam iekšlietu ministrs
J. Kauliņš atbildēja uz iepriekšējā sēdē
iesniegto jautājumu, un sēdi slēdza
pulksten 22.40.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministra rīkojums
par termiņa pagarināšanu iesala
ekstrakta fabrikām automātisko

svaru iegādāšanai.
Iesala ekstrakta ražotavām pagarinu

termiņu C Reuthera un Reizerta sistēmas
automātisko iesala svaru „Chronos" un
iesala mājamo dzirnaviņu iegādāšanai un
uzstādīšanai līdz 1933. g. 31. decembrim.

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.

Ministru prezidents un
finanču ministrs M. Skujenieks.

Nodokļu departamenta direktors
F Kemnels.

Instrukcija

pie 1926. gada 20. septembra noteikumiem
un 1933. gada 20. janvāra pārgrozījumiem
noteikumos par āboliņa un timotiņa sēklu

ievešanu.
1. Noteikumu 1. p. minētās no ārze-

mēm ievedamās āboliņa, boba, timotiņa
un citu zālāju sēklas tiek krāsotas, lai ne-
būtu iespējams ārzemēs sēklas pārdot par
Latvijas sēklām.

2. Noteikumu I. pantā minētās sēklas
bez ārvalsts muitas iestādes plombām at-
ļauts ' izvest bez krāsošanas tikai tādā
gadījumā, ja šīs sēklas pieteiktas muitas
iestādei kā'tranzitprece vai izvešanai
atpakaļ uz ārzemēm un nav bijušas
izlaistas no muitas pārzinās. Uz šo sēklu,
kā arī not. 9. p minēto sēklu iesaiņo-
jumiem nav jāliek uzraksts ,,ārzemes
sēklas".

3. Noteikumu 1. p. minētas seklo- var
izlaist no muitas pārzinās vietējā tirgū
vienīgi Rīgas, Liepājas, Ventspils un Dau-
gavpils muita.

4. Vietējā tirgū izlaižamo sēklu maisiem
noteikumu 1. p. paredzētos uzrakstus
„Arzemes sēklas" var taisīt vai nu ar

eļļas kritu vai ātri žūstošu krāsu. Atļauts
arī pielikt maisiem drukātas birkas ar
attiecīgu uzrakstu.

5. Sēklu krāsošanai lietojama misiņa
šļircene ar adatas veidīgu cauru snuķi un
40 kubikcentimetru lielu tilpumu.

6. Eosina krāsa sagatavojama sekosi.
Uz katra litra denaturēta spirta jāņem
8 grami sarkanās eosina krāsas (Tetra-
bromfluorescein) un tikmēr uzmanīgi jā-
maisa, kamēr krāsa izšķīst.

7. Katram 100 kg lielam maisam jā-
taisa 4 iešļircinājumi pa 40 kubikcenti-
metru katrs. Iešļircināšana jāizved sekosi:
sēklu maisi jānostāda stāvus ar sasieto
galu uz augšu. Visi 4 iešļircinājumi tai-
sāmi maisa virsgalā, lai iešļircinātā krāsa,
tekot caur sēklām uz zemi, tās nokrāsotu.
Šļircene, iešļircināšanu izdarot, turama
stāvus, iebāžot snuķi dažus centimetrus
cauri maisa drēbei sēklās. Pirmais ie-
šļircinājums taisāms pret maisa vidu (maisa
sasienamā mezgla tuvumā), atlikušie 3
pareiza trīsstūra veidā, t. i. cits no cita
vienādā atstatumā, kā arī vienādā at-
statumā no maisa centra un maisa malas.

Pēc iešļircinājuma maisi vismaz 3 stun-
das atstājami tādā pašā stāvus nostādītā
stāvoklī, lai iešļircinātā krāsa varētu no-
tecēt līdz maisa lejas galam un izžūt.

9. Ja sēklu maisi mazāki vai lielāki
par 100 kg, tad krāsas daudzums attiecīgi
palielināms vai pamazināms.

10. Šļirceni lietojot, jāraugās, lai sēklas
graudiņi neaizsprostotu šļircenes snuķa
krāsas izlaižamo spraugu vai caurumiņu,

11. Pēc katras lietošanas šļircenes vir-
zulis ieeļļojams; šai vajadzībai vislabāki
lietojama parafīneļļa.

12. Noteikumu 8. p. attiecināms tikai
uz sēklu tirdzniecības darījumiem iekš-
zemē.

13. Šī instrukcija stājas spēkā ar viņas
izsludināšanu ,,Valdības Vēstne.sī".

14. Šī instrukcija atvieto 1926. gada
23. oktobri „Valdības Vēstnesī" 241. num.
publicēto instrukciju.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Finanču ministrs M. Skujenieks.

Rīkojums.
Administratīvais departaments paziņo,

ka, pamatojoties uz instrukcijas par ceļu
lietošanu un satiksmes kārtību 42. pantu,
automobiļu un motociklu derīgums 1933.g.
braukšanai pārbaudāms visā valsti no
departamenta nozīmētas komisijas līdz
15. martam. Tāpat līdz minētam laikam
arī jāatjauno atļaujas un jāizņem tekoša
gada braukšanas numuri.

Autobusu un taksametru otrā pārbaude
jāizdara līdz š. g. 15. septembrim.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī. X° 1663132.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Iekšējās apsardzības nodaļas
priekšnieks R. Kondrāts.

Satiksmes inženieris lirgensons.

Rīkojums JVs 29

1933. g. 1. februārī

par valsts dzelzceļu ceļojumu un transporta
biroja atvēršanu Daugavpilī.

Uz Dzelzceļu likuma 12. panta pamata,
ar š. g. I. februāri Daugavpilī, Rīgas ielā
Nq 64* atveru valsts dzelzceļu ceļojumu
un transporta biroju iepriekšējai pasažieru
biļešu un vietu karšu pārdošanai, kā arī
ceļojumu biroju (kuponu) biļešu pārdo-
šanai braukšanai pa Latvijas un ārzemju
dzelzceļiem.

Minētais birojs darbosies saskaņā ar
noteikumiem N°404 Latvijas valsts dzelz-
ceļu ceļojumi: un transporta birojiem,
kas publicēti ,,Valdības Vēstneša" 1932. g.
275. numurā un „Dzelzceļu
1932. er. 46. numurā.

Ar š. g. 1. februāri izbeidz savu dar-
bību K. Putniņa ceļojuma un transporta
birojs Daugavpilī, un Dzelzceļu virsvaldes
ar K. Putniņu 1931. g. 12. februārī no-
slēgtais līgums uzskatāms par atceltu.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Mākslīgo meslu apgāde 1933. gada
pavasara sējai.

Valsts Zemes banka uzaicina lauksaim-
niekus un viņu organizācijas, kuras vē-
lētos saņemt mākslīgos mēslus š. g. pa-
vasara sējai ar Zemes bankas starpniecību,
iesūtīt mēslu pieprasījumus līdz 28. feb-
ruārim.

Gadījumā, ja līdz minētam termiņam
nebūtu iespējams nokārtot visas forma-
litātes attiecībā uz parāda zīmēm un ie-
maksām, tad vajadzīgo mēslu pieteikums
katrā ziņā iesniedzams līdz šim termiņam,
pie kam arī šis pieteikums uzskatāms kā
pieprasītāju saistošs.

Pēc Zemkopības ministrijas norādījuma
šī gada pavasara sējai paredzēti iegādāt
sekosi mēsli:

superfosfāts
slāpekļa mēsli
40% kālijs
tomasmilti.

Meslu cenas patlaban vel nav zināmas,
bet banka kopīgi ar Zemkopības ministriju
rūpēsies, lai superfosfāta, slāpekļa mēslu un
kālija cenas nepārsniegtu šo mēslu 1932. g.
rudens cenu līmeni. Turpretim tomas-
miltu cenas šogad būs stipri augstākas un,
lai neaizpludinātu valūtu, šos mēslus mi-
nistrija apgādās ierobežotā vairumā, kā-
dēļ banka uzaicina lauksaimniekus, kur
vien iespējams, atvietot tomasmiltus ar
superfosfātu. Pieprasījuma piezīmēs uz-
rādāms, vai pieprasītājs ir ar mieru at-
vietot tomasmiltus ar superfosfātu.

Attiecībā uz slāpekļa mēsliem ir ieva-
dītas sarunas par sērskābā amonjaka,
kaļķa salpetra un čīlisalpetra iegādi,
bet kādas šķirnes būs iegādājamas, pat-
laban arī nav nosakāms. Tādēļ pieprasī-
jumā banka lūdz atzīmēt vēlamo šķirni,
bet piezīmē aizrādit, vai pieprasītājs būtu
ar mieru šo šķirni atvietot ar citu

Mēslu izsniegšanas un kredita noteikumi
paliek agrākie, un, lai paātrinātu mēslu
saņemšanu, banka izsūta pašvaldībām un
pienotavām mēslu pieprasījumu veid-
lapas un parāda zīmi solidāram galvo-
jumam. Mēslus banka izsūtīs tikai pēc
parādzīmes un attiecīgās iemaksas (Ls 0,60
par katru maisu) saņemšanas.

Pieprasot rakstiski mākslīgos mēslus,
jāuzrāda sūtījuma gala stacija un sabied-
rības pilnvarotas personas - saņēmēja
vārds, uzvārds un adrese. Izziņas un ne-
skaidrības steidzošos gadījumos nokārto-
jamas pa tālruni N°2-1-0-8-4.

Ievērojot to, ka atsevišķo personu pie-
prasījumi rada daudz lieka darba un arī
daudz lieku izdevumu kā Zemes bankai,
tā arī pašiem pieprasītājiem, banka lūdz
atturēties, pēc iespējas, no atsevišķu per-
sonu parādu zīmēm. Banka pieņems pa-
rādu zīmes ne mazākas par Ls 1000,—.

Valsts zemes banka.

Paziņojums.
Zemkopības, departaments paziņo, ka,

pamatojoties uz likuma par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,Vald.
Vēstu." 107. num. 1929. g. 15. maijā) un
instrukciju pie šī likuma (,,Vald. Vēstn."
158. num. 1929. g. 18. jūlijā), reģistrēts
1933. g. kā zivju un to pārstrādājumu
eksportieris:

I. A S. L. W. Goegginger — Rigā,
Sporta ielā N° 2.
29174 Zemkopības departaments.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,—? par Ls
i/ 2 gadu . . . .12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 8....10,—
1 „ .....2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . '. . .—,10

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—, 15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par'katru viensl. rindiņu
(par obiigāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80

Latvijas valdības ^gļi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^^^^ un svētku dienas

Redakcija: «2^^^^^^^^^ Kantons un ekspedīcija:
Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^' Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ™ Atvērts no pulksten 9—3



Paziņojums.
Eksporta sviesta kotācijas komisija savā 1933. g. 2. februāra sēdē konstatēja

sekošas sviesta cenas laikā no 14. līdz 21. janvārim 1933. g.
Sviesta cenas ārzemju tirgos.

^^^
Latvijas sviests DāBiļa» sviesta

Berlīnē Londonā Londonā
-i 1' Worļpn—

Mēnesis un diena Nomuitots . Nomuitots Nomuitots? hagena
I šķ. II šķ. Sālits

Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg Ls kg

19. janvāri 1933. g — — — —l>20. janvārī 1933. g — — 1,56 1,79—1,83 —
21. janvārī 1933. g 2,41 2,32 — — —

Eksporta sviesta caurmēra fob cenas Rīgas ostā no 16. līdz 21. janvārim 1933. g.

no 16. līdz 21. I

Firmu nosaukumi nšk
Ls kg Ls kg

Latv. piensaimn. centr. savienība 1,33 1,24
A/S. „PoIock & Co" 1,35 1,29
T/R. A/S. „Piena eksports" 1,35 1,29
Latgales lauks, centr. kooperatīvs 1,34 1,24
O. L. Moller-Holsts 1,38 1,28
A/S. „Zemkopis" 1,34 1,24
Centr. sav. „Konzums" 1,35 1,25

Izmaksāts pienotavām par sviestu, kas saņemts Valsts saldētavā
laikā no 14. līdz 20. janvārim 1933. g.

no 14. līdz 20. I

Ia šķ. Ib šķ.
Firmu nosaukumi 11,6— 11,1— Hšk.

11,8 p. 11,5 p.

Ls kg Ls kg Ls kg

Latvijas piensaimn. centr. savienība 1,35 1,30 1,20
A/S. „Pollock & Co" ' 1,35 1,30 1,20
T/R. A/S. „Piena eksports" . 1,35 1,30 1,20
Latgales lauksaimn. centr. kooperatīvs 1,35 1,30 1,20
O. L. Moller-Holsts 1,34 1,29 1,19
A/S. „Zemkopis" — 1,29 1,19
Centrālā savienība ,,Konzums" — 1,29 1,19

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
Eksporta sviesta kotācijas komisija.

Iekšlietu ministrijas pašvaldības
departaments

paziņo, ka iekšlietu ministrs, pamatojoties
uz 1922.g. 14. jūlija likuma (Lik. krāj. 136)
14. p. 2. daļu, atļāvis pārdēvēt Rīgas
apriņķa Kokneses pagastā esošo nekus-
tamo mantu — Podupu-Sīmaņu", sauktas
arī „L6wenruh -', mājas, dodot šīm mājām
nosaukumu „Kalnavoti".

Rīgā, 1933. g. 2. februārī. N° 86178.

Pašvaldības departamenta
direktors J. Zankevics.

29092 Modajas vadītājs J. Ziemanis.

Kļūdu izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 22. numurā

izsludinātos pārgrozījumos un papil-
dinājumos par apdrošināšanu nelaimes
un arodu slimību gadījumos 56. panta
otrā rindiņā ,,iemaksājamo" vietā jālasa
„izmaksājamo".
^m^j îB—

j m̂m^^^

,,Valdības Vēstneša" š. g. 24. numurā
ievietotā rīkojumā par pagastu robežu
noapaļošanu pēdējie 3 vārdi lasāmi šādi:
„pievienot Baltinavas pagastam".
Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,

JVs 905.
27241. Brauns Rachmiels. 38178/32.
27242. ībelganfts Antons. 30727/29.
27243. Luganovs-Tomičs Jānis. 31377/29.
27244. Matvejs Adele-Madlene-Lizete. 39639/33.
27245. Mežbraksis Miķelis. 37673/32.
27246. Reina Konrāds. 30772/29. '
27247. Zemītis Pēteris. 39732/33.

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Latgales apgabaltiesas l.kriminālnodaļa,
saskaņā ar savu 1933 g. 30. janvāra lēmumu,
atsauc ,, Valdības Vēstneša" 1924. g. 21. marta
67. numurā iespiesto sludinājumu par Anisijas-
Agaf ijas Konrāda m. Baraņenoks meklēšanu,
jo minētā Baraņenoks ir atrasta.

Daugavpilī, 1933. g. 31. janvārī.
L. N» 1-181-28.
Priekšsēdētāja v. R. Blūmentals.

Sekretāra p. K. Projums.

Lutvilos bankas nedēļas pārskats
1933. a. 30. janvārī.

A K T IV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētās .... 38 010 140 15
Ārzemju valūta 7 825 626 C9

Sudraba nauda 16 571592 —
Valstskases zīmes un metalla nauda 18 927 096 35
īsa termiņa vekseli 68 852 689 96
Aizdevumi pret nodrošinājumiem. 55 975 037 44
Citi aktīvi . 19 047 752 86

224 309 934 85

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.

29055

PASĪVA. Lati S.
Bankas naudas zīmes apgrozībā. . 34 905 155 —
Pamata kapitāls 19 717 205 37
Rezerves kapitāls 4 744 898 58
Noguldījumi 19 076 579 44
Tekoši rēķini 72 000 798 53
Valsts rēķini un depoziti 65 701482 58
Citi pasīvi . 8 163 815 35

224 309 934 85

Padomes priekšsēdētājs A. Klīve.
Galvenais direktors K. Vanags.

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 4. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,178—5,192
1 Anglijas mārciņa 17,30—17,80

100 Francijas franku 20,20—20,40
100 Beļģijas beigu 71,80—72,55
100 Šveices franku 99,85—100,90
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 95,00—100,00
100 Norvēģijas kronu .... 89,00—94,00
100 Dānijas kronu 79,00—84,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,15—210,25
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,50—8,05
100 Igaunijas kronu 138,40—139,10
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lieavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetalli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien. 4. februārī, ballets

„Sarkanā Magone" ar V. Tichomirovu
kapteiņa lomā. Piedalās visa balleta trupa, ballet-
stūdija un balletskola. Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. —? Svētdien, 5. februārī, pulksten 1.30
dienā tautas izrādē dziesmu spēle ,,Pie Balto
Āzi" (Amandas Liberts - Rebanes viesizrāde).
Diriģents O. Kāris. Katrs pieaudzis var ņemt
1 bērnu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30
vakarā ,,Tanheizers". Diriģents T. Reiters.
Apvienots operas un Reitera koris. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
6. februāri, pulksten 8 vakarā, pasaulslavenā
klaviervirtuoza Karlo C e k k i koncerts. Pro-
grammā Mocarta Sonāta D-dūrā, Bēthovena So-
nāta quasi una Fantasia, Šūmaņa Kreisleriana,
Šopēna 4 mazurkas, 2 etīdes u, c. Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. „Kā strādā
Amerikas fermeri", izrādīs pirmo reizi
sestdien, 4. februārī, pulksten 5.30 dienā , svēt-
dien, 5. februārī, pulksten 11 rītā un 5.30 dienā
un pirmdien, 6. februāri, pulksten 5.30 dienā.
Otra filma „A n s ī t i s un G r i e t i ņ a". Bez
tam ies skats no Alpu kalniem, komēdija un
jaunākā cfironika. Visas filmas izrādīs pirmo

reizī. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1 ls.
Biļetes dabūjamas stundu pirms sākuma. Bēr-
niem ieeja atļauta. Garderobe nav jānoliek.

Nacionālais teātris. Sestdien, 4. februārī,pulk-
sten 7.30 vakarā par pazeminātām cenām
L. Hiršfelda asprātīgā komēdija ,,Z v i e d r u
sērkociņš". — Svētdien, 5. februāri, pulk-
sten 2 dienā lata izrādē Annas Brigaderes
,,Maija un Paija". Katrs apmeklētājs var
ņemt līdz vienu bērnu par brīvu; divi bērni var
nākt ar vienu biļeti. Pulksten 7.30 vakarā Jan-
ševska-Zeltmata ,,Laimes bērn s". — Pirm-
dien, 6. februāri, pulksten 7.30 vakarā svētku
diena: Lilijas Ērikas 25 gadu skatuves
darbības jubileja ar Kosorotova lugu ,,Mīlas
s a p n i s" A. Amtmaņa-Briedīša režijā. Piedalās:
Lilija Ērika, Anta Klints, Milda Bērziņa,
Z. Levenšteina, Z. Lēnis, J. Lejiņš, J. Ģermā-
nis, V. Švarcs, P. Cepurnieks, K- Martinsonsu. c. —
Otrdien, 7. februārī, pulksten 7.30 vakarā lata
izrādē jautrā komēdija ,,Ārzemju ceļojums".

Dailes teātris. Sestdien, 4. februārī, pulk-
sten 7.30 vakarā par tautas izrāžu cenām
,,Dzimtene ". —Svētdien, 5. februārī, pulksten 2
dienā lētā izrādē ,,Bij man vienas rozes
dēļ" . Pulksten 7.30 vakarā,,Dzejnieka mīla"
ar prof. P. Sakša piedalīšanos. — Pirmdien,
6. februāri, ,,Dzimtene ". — Otrdien, 7. febr.,
lētā izrādē ,,Trīs grašu opera". — Sest-
dien, 11. februāri, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi Annas Brigaderes teiku luga ,,Princese
G u n de g a".

RĪGA.
Daudzi kļuvuši laimīgi,

kas piedalījušies agrākajās Latvju rakstn.
un žurnālistu arodbiedrības mantu lo-
terijās, vinnot nekustamus īpašumus, brau-
cienus uz ārzemēm u. c. Arī šīgada iz-
lozē par Ls 1,— var iegūt ievērojamus
priekšmetus, starp kuriem ir divi apbūves
gabali jūrmalā, slēgts auto, ēdamistabas
iekārta (pie Prikuļa redzama), uzvalki
u. t. t. Biļetes pieprasāmas birojā, Rīgā,
Brīvības bulv. 3, dz. 6, no pīkst. 10—15,
tālr. 26923. Izsūta ari pa pastu pret past-
markām vai iemaksājot pasta tekošā
rēķinā N° 10010. Pieprasiet pasta kan-
toros, stacijās, veikalos, redakcijās, pa-
gastvaldēs u. c.

(Tiesu
šiuāimajumi.

*
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Eduarda Štraucha pilnv. zv.
adv. p. Aleksandra Doka lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
11. janvāri publicēto 1931. g.
22. maijā Limbažos mirušā Jāņa
Jura d. Štraucha, 1931. g. 18. apr.
no Limbažu notāra Br. Baumaņa
publiskā kārtībā taisīto testa-
mentu, kā ari visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Jura r. Štraucha
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem. le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespiej
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņa nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzis kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.
L. J*2443 33. g.

ēdētāja b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa
uz. Civīlties. lik. 1967.,2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Fridas Boettichers, dzim.
Deubners. pilnv. zv. adv. Volf-
ganga Ķīna lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 11. jan-
vārī publicēto 1932.ķ. 17. oktobrī
Rīgas Jūrmalā mir. Teodora-
Oskara Teodora d. Betichera
(Bettichera, Boettichera) un viņa
sievas Frida? Amālijas Aleksandra
meitas Beticher, dzim. Deubner,
1931. g. 18. decembri pie Slokas
notāra P. Hinerta ar .V« 32 1263
puhl. kārtībā taisīto savstarpēju
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Teodora-Oskara Teodora d.
Betichera( Bettichera,Boettichera)
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem U. t. t.. pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas

kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. janv
33. 28323o

Priekšsēdētāja b dners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Leontīnes Blūmbergs pilnv!
zv. adv. p. Jāņa Vintera lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi vai
ierunas pret šai tiesā 1933. g.
11. janvāri publicēto 1932. g.
10. septembrī Rīgā mirušā Kārla
Ādama d. Blūmberga, 1932. g.
19. septembrī no Rīgas notāra
E. Brikovska publiskā kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa Ādamad.
Blūmberga mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu , kā mantnie-
kiem, legātāriem,fideikomisāriem
parāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rigā . 1933. g. 19. janvārī.
2370 33. 28324o

Priekšsēdētāja b. A. Veidners
Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011 līdz

2079. p. un Balt. privāt--:nu kop. 2451. p. pamata
uz Jāņa-Rūdolfa Kārļa d. Lāča
lūgumu uzaicina visas persona*

kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 11. janvārī publicēto
1932. g. 14. jūlijā Stienes pagasta
mirušā Kārļa-Ādama Jāna d.
Lāča 1932. g. 27. jūnijā no
Stienes pagasta tiesas publiskā
kārtībā taisito testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mirušā Kārļa-Ādama
Jāņa d. Lāča mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības; pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešana-; dienas.

Ja tas minētā terminā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās parlikumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.
L. .V 2183 33. 28560o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners

Sekretārs P. Birkens!
Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
u/ Civīlties. lik. 1967.. 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-tiesību kop. 2451. p. pamata,uz Jāņa Jēkaba d. Dūšeļa lūgumu
uzaicina .visas personas, kam irkaut kādas pretenzijas, strīdi vaiierunas pret šai tiesā 1933. gU. janvāri publicēto 1929 g
27. decembrī Olaines pagastā
Ssā -Paba Jēkaba d. Dūšeļa1922. g. 8. maijā Olaines pagastatiesa publiskā kārtībā taisīto

testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mirušā Jēkaba Jēkaba d. Dūšeļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās 'personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 19. janvārī.
Ļ.J* 2401/33. 28561o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens!

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
23. jūnijā Rīgā mirušās Katrīnes
Jēkaba m. Kiršteins, dzim.Kol-
dorfs testamentu. 29060z

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gdaa
15. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē attaisīs un no-
lasīs 1932. g. 4. janvārī Lubānas
pagastā mirušā Jāna Pētera d.Maliņa (Mālnieka) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 30. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
29061 ___Sekretārs P. Birkens.
R'gas apgabaltiesas 3. civīlnodqļa,

^<aņā
ar

Civilprocesa likumu
9āo- p., paziņo, ka 1933. gada

15. februārī minētās nodaļas at-klāta
^

tiesas sēdē nolasīs 1931. g.
»- jūlijā Baldones pag. mirušā
Aleksandra Jēkaba d. Sternfelda-
une testamentu. 29113z

R'gā, 1933. g. 1. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Ādažu pag. valde izsludina

Pfr nederīgu nozaudēto Lat-vijas iekšzemes pasi ser. KZ
*> 002832 , izdotu no Balti-navas pag. valdes 1928. g. 7. jūl.
ar Eduarda Cibulis vārdu. 27726o

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,uCivīlproc. lik. 2011., 2014. un
f O'9- P- pamata, paziņo, ka pēc1932. g. 16. jūlijā mirušā
Hermaņa Hermana d Klu-biņa ir atklāts ' mantojumsun uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesībaska mantniekiem , legātāriem fi-deikomisāriem , kreditoriem u t tpieteikt šīs tiesības minētai tiesaitriju mēnešu laikā, skaitot nosa sludinājuma iespiešanas dienas

Ja minētas personas savas tie-sības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kāsis tiesības zaudējušas

uSMS- 19/jas
Pnekšsēd. b. A. Veidner*

Sekretārs P. Birkens.

meKie
Saldus iecirkņa miertiesnesis

izbeidz Miķeļa Kriša a. jansona -

šanu, kas izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
18. numurā.

Saldū, 1933. g. 31. janvārī. JMi> 109. 33. g.
Miertiesnesis Dukāts.

Sekretāra v. V. Zvaigzne.

Priekules-Vaiņodes iec. miertiesnesis
atsauc ,,Valdības Vēstneša" 1931. gada
226. numurā iespiesto sludinājumu par Līnas un
Jura Skuduļu meklēšanu.

Priekulē, 1933. g. 31. janvārī. Ns 47.
Miertiesnesis F. E 1a u s.



Latgales apgabaltiesas Dagdas
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1725. p.,
Civīllik. X sēj. 1. d. 1239. p.
un saskaņā ar savu 1933. g.
19. janvāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1921. g. 2. februāri
mirušā Jāņa Staņislava d. Eisaka
ir palicis mantojums, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagastā,
Bronku sādžā, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantojumu
vai sakarā ar to kādas tiesības,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā, Dagdā, triju
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1933. g. 19. janvārī.
Bl. 1. .No 29. 28075o

Miertiesnesis A. Ozols

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1932. g.
15. oktobrī Rīgā mirušā Aleksan-
dra Friča d. Kroga (Kroge) testa-
mentu. 29115z

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. februāri minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1930. g.
10. septembrī Pļaviņās mirušā

Jēkaba Andreja d. Mežaka testa-
mentu. 29116z

Rīgā, 1933. g. 31. janvārī,
priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa ,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. gada
15. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1920. g.
18. februārī Cirgaļu pag. mirušā
Kārļa Pētera d. Pētersona testa-
mentu. 29114z

Rīgā, 1933. g. 1. februārī.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo,
la 1933. g. 15. februāri,pīkst.'dienā, Rīgā, Jāņa Asara ielā 14,
pārdos Adelīnas Kalniņš kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, desu pagatavošanas ie-
rīces u. c, novērtētu par Ls 797.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janvārī.
29165z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas pilsētas bāriņu tiesa
uzdod aizbildņiem, aizgādņiem
un administratoriem: 1) saskaņā
ar Viet. Civīllilk. III d. 415. un
417. p. iesniegt vēlākais līdz
s. g. 28. februārim gada norē-
ķinus un 2) saskaņā ar noteiku-
miem par bezsaimnieku akcijām
un paijiem (izsludinātiem 1932. g.
21. septembrī ,,Valdības Vēst-
nesī" Ne 213) izdarīt aizbilstamo
resp. aizgādājamo mantā ietilp-
stošo akciju un paju pieteikšanu.

Šo rīkojumu nepildīšanas gadī-
jumā draud likumā paredzētais
sods, kā arī atbildība par zaudē-
jumiem sakarā ar akciju nepie-
teikšanu.

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
Ne 615 29163z

Priekšsēdētājs A. Čikste.
Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa

tiesu izpildītājs J. Driba paziņo ,
ka 1933. g. 10. februārī, pīkst. 12
dienā, Rīgā, Marijas ielā Ne 128,
pārdos A./S. „Jansons" kustamo
mantu, sastāvošu no naudas
skapja un dreijbenķa , novērtētu
par Ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 2. janvārī.
29180 Tiesu iznild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba paziņo
ka 1933. g. 18. februāri, pīkst. 11
dienā, Rīgā, Bolderājā, Rožu
ielā Nē 3, dz. 1, pārdos Friča
Svala kustamo mantu, sastā-
vošu no zāles iekārtas, novērtētas
par Ls 300,—. 29166z

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 23. janvāri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67)
paziņo, ka:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabali. 3. ci-
vīlnodaļas 1930. g. 18. marta
pavēles Nē 39461, 1933. g.
8. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Otto Gaiļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavgrīvā, Eksplonādes ielā
-Ne 7. 6. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 2031 (grupa 103, grunts
X» 1) un sastāv no Daugavgrīvas
zemes gabala Nē 61F, 4886 kv. m
platībā ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 10.600. Tiešo Nodokļu de-
partamentam Ls 33,95 ar soda°/0 ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29168

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 11. februārī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 55, dz. 2, pārdos otrā
izsolē Augusta un Marijas Sveš-
ņikovu kustamo mantu, sastāvošu
no elektriskām lampām, gald-
autiem u. c, novērtētu par
Ls 1105,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 31. janv. 29182
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valkas muitnīcas prasībā
par Ls 395,25 ar izdevumiem
1933. g. 23. septembri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Jāņa Melzoba nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Veclaicenes muižā ar zemes
grāmatu reģistra JNs 7669 un
sastāv no zemes gabala ,,Purini
Ka 11 F", kurš aptver 23,20 h'a
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 600,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4244,60;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 1. februārī. 29149
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1910. g.
27. septembrī (v. st.) mirušā
Dāvā Dāvā d. Zvinģeļa atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesibas šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. janvārī.
L. Ne 1390/33. 28016b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1932. g.
2. maijā mirušā Miķeļa Dāvā d.
Strazdiņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. janvārī.
L. Ne 1376/33. 28018b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.

Rigas pilsētas 3. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Sodu lik. 210'.p., iz-
sludina zināšanai, ka ar viņa
1932. g. 2. decembra spriedumu
Anna Zeltiņš, apsūdzībā uz Sodu
lik. 210 1. p., par maltas gaļas
pārdošanu, kas sālīta ar konservu
sāli, atzīta par vainīgu un sodīta
ar Ls 10,— vai maksāt nespējas
gadījumā ar vienu dienu aresta,

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Anna Zeltiņš
ir gaļas galda īpašniece Centrāl-
tirgū.

Rīgā, 1933. g. 28. janvārī.
Kr. 1. Ne 2180/32. g. 291432

Miertiesnesis Ž. Pinkuls

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā N° 67)
paziņo, ka:

1) ka Beilas Kušelevičs pra-
sībā pēc Rīgas 5. iec. mierties-
neša 1932. g. 10. sept. vekseļu
uzrakstiem Ne 3205, 3203, 3200,
3202, 3199 3198, 3201 un 3204
par Ls 280,— ar % un izdevu-
miem, 1933. g. 6. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Lības Leikinš nekustamo mantu,
kas atrodas Rīgā, Avotu ielā
Ne 42, 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ne 1692 (grupa 37, grunts
Ne 49) un sastāv no pilsētas dzimts
rentes gruntsgabala, 428 kv. Bl
platībā ar uz viņu esošām ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 15.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 22.000. Tiešo Nodokļu de-
partamentam Ls 739,12 ar soda
°l„ un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 29167

Rīgā, 1933. g. 2. februārī.
Tiesu izpild. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iecirkņa
tiesu izpildītājs K- Apsitis pa-
ziņo, ka 1933. g. 13. februārī,
pīkst. 10.30 dienā, Rīgā, Daugav-
grīvas ielā Ne 32, dz. 5, pārdos
Kārļa Veinberga kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un pianino
novērtētu par Ls 1210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 1. janv. 29183
Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rigas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā par
Ls 1400,— un Ls 400,— ar o/ 0
un izdev. 1933. g. 23. septembri,
10rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Eduarda Podziņa nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr., Nēķena muižā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8845 un sastāv
no zemes gabala ,,Riekstiņi
Ne 45F", aptver 23,52 ha zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,—;

4) tffem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 2. februāri. 29150
Tiesu izpild. V. Vilkus

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) firmas ,,A. Bremzes mant.'
prasībā par Ls 800 ar °'un izd.
pret Jūli Priste, 1933. g. 29. aprīlī,
pīkst". 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Jēkaba un
Jūles Priste nekustamo mantu,
kas atrodas Alūksnē, Helenes
un Valkas ielu stūrī ar zemes
grām. reģ. Ne 92 un sastāv no
Alūksnes pusmuižas zemes gabala
Ne 174F, kurš aptver 6462 kv. m
zemes ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 20H0,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,

1933. g. 2. februārī. 29I4S
Tiesu izpild. V. Vilku?,

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 67)
paziņo, ka:

1) Hermaņa Illnera, Franča
Ordovskis d' arba algu prasībās
un cit. pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1932. g. 21. no-
vembra izpildu uzraksta Ne 2466
u. cit. 1933. g. 6. maijā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
mir. Mozus Halperina mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgā, Rumpmuižas ielā
No 12 3. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 2191 (grupa 37, grunts
j\fs 111) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala 1366

kv. m platībā ar uz viņu esošām
ēkām; ,

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 20.000;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēkas parādiem pai
Ls 36.865,84 Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 3566,15 un
Rīgas pilsētas valdei Ls 54,64 ai
soda % un izdevumiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē jāiemaksā drošības nauda

— novērtējuma desmitā daļa
5) «ās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa. _

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-

pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekustamai

mantas dokumentos var ieskati

ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-

nodaļas kanceleja *H«
Rīgā, 1933. g. 4. tebruan.

Tiesu izpild. J. Driba

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.iekšz
pasi ser. JP Ne 007506, izd. no
šīs pag. valdes 1927. g. 25. okt.
-Nē 499 ar SImaņa Ščeglova vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Bejas pagasta valdes pra-
sībā par Ls 308,68 ar pro-
centiem un izdevum. 1933. g.
23. septembrī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Minnas Adēles Ansberg nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apr. Mālupes muižā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2552 un
sastāv no .Jurensku Ne 2"
mājām, 49,74 ha zemes platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 14.260,—, cara
rubļ. 420 ) un mūža dzīvokļa un
uztura tiesības;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 1. februāri.
Tiesu izpildītājs V. Vilkus.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iee. tiesu izpildītājs A.Lazdiņš,

saskaņā ar Civīlproc. nolik
iziņo. ka noliktā 112

š. g. 17. jūniju Antoniņa-
rijana m. Rampans nekustamas
manta-
dināts \
284. n
lūgumu, atcelta.

Tiesu izpildītājs A. La.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv. hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī. Iii rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Annas
Ageja m. Latvelis, Irinas Ageja m.
Fedotovs, Nauma Ageja d. Fe-
dotova, Klaudijas Ageja m. Fe-
dotovs, Stepana Ageja d. Fe-
dotova un Jāņa Ageja d. Fedo-
tova nekustamo mantu, kas atro-
das Grīvā, Marijas ielā Nē 43,
Grīvas pils. hip. iec. ar zemes
grām. reģ. Ne 1130 un sastāv no
zemes gabala Ne 145F, kopplatībā
934 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. e. 1. febr 29008
Tiesu izpildītājs Budlevskis

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza iela Ns 11) paziņo, ka:

1) Voldemāra Ramaņa prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1932. g. F4. jūlija sprie-
dumiem Ne822, 823 par Ls 633,37

. 1933. g. 12. augustā,
pīkst. Iii ritā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Voldemāra
Jāņa d. Inģista nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Rauzas pag. ar zemes grām. reģ.
Nē 10759 un sastāv no Rauzas
muižas atdalītās ,,Strautiņu "
.Ne 4F, 4Fa" mājas, kopplatībā
22,36 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1100,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1292. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 6600,
nodokļu parādiem pēc paziņo-
jumiem un izdevumiem par pie-
dzīšanu:

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

s pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas "kancele 29089

Smiltenē, 1933. g. 31. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ns 11) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pēc Rīgas apgabalt. 4. civīlno-
daļas 1931. g. 6. jūnija sprieduma
Ne 918 par Ls 1930,38 ar o/0>
1933. g. 12. augustā, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabalt. civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmā publiskā
izsolē Jāņa-Aleksandra Jāņa d.
Erkina (viņš ari Jerkinsj ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr., Kauguru pag.
ar zemes grām. reģ. Ne 699 un
sastāv no Kauguru muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Jaun-
zemu" mājām, koppl. 110,29 ha
ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6500, un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls 7000,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29087

Smiltenē, 1933. g. 31. janvāri.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Ne 1), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Ābrama Ševela
d. Levina un Ovseja Ābrama d.
Levina nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Lielā ielā Ne 194,
Grīvas pils. hipot. iecirkni, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 997 un
sastāv no zemes gabala Ns 1027F,
kopplatībā 1347 kv. m.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 1. febr. 29006
Tiesu izpild. Budlevskis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iecirkņa tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ss 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pēc Rīgas apgabalt. 3. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 1. septembra
pavēles Nē 332001 par Ls 1142,4u
ar soda naudu, Latvijas bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
4. civīlnodaļas 1931. g. 11. no-
vembra sprieduma >ē 2572 par
Ls 1027,50 ar% un izd.. 1933. g.
12. augustā, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabalt. civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jāņa Vīganta nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Rankas
pag. ar zemes grām. reģ. Nē 1109
un sastāv no Rankas muižas
atdalītas ,,Vec-Birzuļu" mājas,
kopplatībā 67,07 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3000 un
solīšana sāksies saskaņā ar Ci-
vilprocesa nolik. 1293. p.;

3) bez augšmnētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 24.000
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29090

Smiltenē, 1933. g. 31. janvārī.
Tiesu izpild. v. i. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Nē 11) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 25. no-
vembra pavēles >e 342570 par
Ls 20830,56 ar 1°soda naudas
mēnesī, 1933. g. 27. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmā publiskā izsolē Kārļa
Kaķa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Strenču
pilsētā ar zemes grām. reģ.
Nē 2546 2547 un sastāv no
Vecbrenguļu muižas zemes gab.
Nē 122F, 126F, zemes 6492 kv. m
un 8371 kv. m un sastāv no
vilnas apstrādāšanas uzņēmuma,
elektriskās stacijas, dzirnavām ar
visiem piederumiem;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 36.000
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 29.300 nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 29088

Smiltenē, 1933. g. 31. janvārī.
Tiesu izp. v. i. J. Lapiņš.

Rigas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā at
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Voldemāra Platajs prasība

par Ls 256 ar ° ,, un izd. un
Helenes Dipans par Ls 220 ar " .
un izd.. 1933. g. 23. septembrī,
pīkst. 10 ritā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antonijas Pus-
purs nekustamo mantu, kas atro-

das Valkas apr. Jaunlaicenes
muižā ar zemes gram. reg.

3 un sastāv no Silamiķisu
2" mājas, zemes plat-.ba

37,85 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi par Ls 4300,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 1. februārī. 29147
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079.p. pamata, uzaicina
visus, kam būtu uz 1893. g.
12. jūnijā mirušā Friča (Priča)
Bērtuļa d. Delvera atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 20. janvāri.
L. Ne 1374/33. 28017b

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Ed. Latenbergs.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Bud!
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā S« 1),
saskaņā, ar Civīlproc. nolikuma
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas pra-
sības apmierināšanai, 1933. g.
8. aprīlī, lu rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Semjona
Antipa d. Babahina nekustamo
mantu, kas atrodas Grivā, Kul-
dīgas ielā N> 9, Grīvas pils.
hipot. iec. ar zemes grāmatu
reģ. Nē 681 un sastāv no zemes
gabala J* 567F. kopplatībā
675 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Gr ivā, 1933- g. 31. janv. 29009
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Nē 1), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo,
ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Marfas
Tichona m. Kurmeļs nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Meža

. 6, Grīvas pils. hip. Iec.
ar zemes grām. reģ. Nē 700 un
sastāv no zemes gabala Nē 695F,
kopplatībā 9480 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi LsSOO, —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —-
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 31. janv. 29012
Tiesu izp. Budlevskis.

Liepājas notārs G. Stengrevics,
pamatojoties uz Latvijas pilsoņa
Andreja Pitkovska lūgumu, pa-
ziņo, ka minētais Pitkovskis ii
atcēlis un iznīcinājis uz visiem
laikiem pilnvaru, izdotu Er-
nestam-Oto Jāņa dēlam Indrik-
sonam, dzīv. Liepājā, Fabrikas
ielā Ne 11, kāda pilnvara ap-
liecināta no Liepājas notāra Got-
frīda Stengrevica 1932. g. 26. sep-
tembri ar reģ. Ne 7823. Tāpat
atceltas un iznīcinātas visas tās
pilnvaras, kuras uz šīs pilnvaras
pamata izdotas tālāk citām per-
sonām. 2909lx

Notārs G. Stengrevics.

Rīgas prēf. 11. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ieroču atļ. Ne 159, izd. no Rīgas
prēf. 11. iec. pr-ka 1932. g.
6. augustā ar Jāna Kocera
vārdu. 29158x

Rīgas kāja apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Jāņa Ernesta d. Vilsona, dzim.
1894. g. 14. febr., kara die-
nestam nederīgo apl. Ne 26490,
izd. 1927. g. 22. jūlijā. 29i70x

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nozaudētu leģi-
timācijas kartiņu Ne 238531,
izd. no Salātu pag. valdes Lie-
tavā 1932. g. 8. oktobrī ar
Elenas Jāzepa m. Mukaite vārdu.

Bauskas apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
leģitimācijas biļeti ' Ne 234997,
izd. no Salātu pag. valdes Lie-
tavā, 1932 g. 25. jūlijā ar
Bronis Jana d. jankauskas
vārdu. 291 llx

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmariņu Nē 50820 1620,
izdotu no Rīgas pils. valdes
darba nodaļas 1932. g. 15. jūn.

ar Jāņa Žulcs vārdu. 29154b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nē 5474, izd. no
9. Rēzeknes kājn. pulka koni.
1931. g. 20. maijā arOsvalda
Šilova vārdu, dzim. 1908. g.
31. maijā, dzīv. m. Altonavas
ielā Nē 22, dz. 9-a. 29157x

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
ratiņu stūmēju atļauju Nē 256,
izd. ' no Rīgas prēf. 1932. g.
ar Trofima Meijera, dzīv. Rē-
veles ielā Nē 28, dz. 87, vārdu.

Rīgas prēf. 5. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nē 11663, izd. no
8. Daugavpils kājn. pulka kom.
1928. g. 20. septembri ar Paulai
Arnolda Šneiders v. 29156x 1

Rīgas savienoto
metallurģisko, lokomotīvju,
vagonu un mašīnu fabriku

akc. sab.

,.FENIKSS"
valde pagodinās ielūgt akcionārus

uz

kārtēju pilnu sapulci,
kas notiks otrdien, 1933. g.
28. februārī, pīkst. 10 dienā,
sabiedrības valdes telpās, Rīgā,
Vidzemes šos. Ne 14.

Dienas kārtība:
1) 1931./32. g. pārskats, bilances

un peļņas zaudējuma rēķina
nolasīšana;

2) gada pārskata, bilances un
peļņas zaudējumu rēķina ap-
stiprināšana un valdes un
padomes atsvabināšana no
atbildības;

3) tīras peļņas sadalīšana;
4) vēlēšanas: a) padomē, b) valdē

c) revīzijas komisijā;
5) priekšlikumi.

Piezīme. Uz sabiedrības stāt.
26. § pamata uzrādītājam izdoto
akciju īpašnieki bauda balsstie-
sību tikai tad, ja tie savas ak-
cijas ir iesnieguši sab. valdei
vismaz 14 dienas pirms pilnās sa-
pulces un nav tās ņēmuši atpakaļ
līdz sapulces beigām. 29173x

Daugavpils ebreju krāj-
aizdevu sabiedrība

paziņo, ka, ar 1933. g. 1. janvāri
sākot, sabiedrība maksas par
noguldījumiem uz noteiktu laiku
Va—! g- 6% gadā, uz tekošu
rēķina 1,5% gadā. Valde. _

Latvijas Sarkanā Krusta žēl-
sirdīgās māsas apliecība Ne 110
ar Martas Pētersons vārdu no-
zaudēta un tamdēļ uzskatāma
par nederīgu. Apliecība izdota
1921. g. 18. augustā ar Ne 3131.

29171b Valde.

RĪGAS-LONDONAS LĪNIJA.
Pamatojoties uz Rīgas Lon-

donas kārtējas satiksmes preču
tv. ,,Baltallinn ", neto 511.62
r. t., braucienu sarakstu, publi-
cētu ,.Valdības Vēstnesī" 293. n.
no 1932. g. 28. dec, tiek paziņots,
ka substitūts minētam brau-
cienam Ne 3 — š. g. 7. febr.
būs preču tv. ,,Baltannic" . neto
1003.81 r. t.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd. Rīgā,
1. Smilšu ielā 28/30. 29162b

» \

&*ĒŠ&āi
slutfiiKājumi.

? ? .—i
Tirdzniecības un rūpniecības

paju sabiedrības

„REKA"
kārt. pilna pajnieku sapulce
notiks š. g. 24. februārī, pīkst. 6
pēc pusd., sabiedrības telpās,
Rīgā, Marijas ielā Ne 11.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšanas;
2) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
3) 1932. g. bilances pieņemšana;
4) 1933. g. budžets; '

5) jautājumi par kapitāla palie-
lināšanu;

6) dažādi jautājumi un priekš-
likumi par tekošām lietām;

7) vēlēšanas, 29059 Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
tirdzniecībā Joseļa Danenhirša
konkursa valde sasauc

kreditoru sapulci
1933. g. 13. februāri, pulksten 19
konkursa valdes telpās Rīgā,
1. Smilšu ielā Ne 18, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana un

sadalīšana šķirās;
3) parādniekam piederošā ne-

kustamā īpašuma pārdošana.
29172b Konkursa valde.

Liepājas muitnīca
1933.g. 27., 28. februāriun 1.martā,
pīkst. 10, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā šādas avārijas mantas:
850 gbl. plankas, 2024 gbl
dēļus, 4382 gbl. dēlīšus un laktas
36o gbl. stutmalkas, 7 gbl. da-
žādas laivas, 4 gbl. tukšas mucas,
11 gbl. lašu tīklus un 1 gbl. boju.

Šīs mantas dažādās sīkās vie-
nībās tiks pārdotas:

27. februāri
1) Liepājas muitnīcas noliktavās
Liepājā; 2) Liepā jas-Aizputes
apgabala II robežapsardz. raj
robežās — Rucavas pag. šādas
robežapsardzības posteņos- \\
VIII, IX, X. XI un XI lun šādā<
mājas: Buku, Alviku, Sīpolu '
Lukņu un Papes bākā: 3) tāpaša apgabala III robežapsardzī-
bas rajona robežās — Pērkones
pag. šādās mājās: Geļža. Dzin-tamieku un Zaura.

28. februārī
Liepajas-Aizputes apgabala ro-

irdzibas I li raj. robežās-
Sakas pag. — Bruča un Mežmala
mājās un Pāvilostā pie Stendava
Medzes pag. — Bubiera mājās '

Ziemupes pag. — Boba mājās un
pie Ziemupes baznīcas, Liepājā —
Kuršu ielā Ne 80 un Kara ostā —
dzelzceļa ēkā Nē 6.

I. martā
tā paša rajona robežās: Ulmales
Pag. — Kalnenieku mājās Jūr-kalnes pag. — Pulpju mājās un
Sakas pag. — Pāvilostā pie Hart-
maņa.

Dēļ ziņām par mantu sadalīšanu
vienībās un to cenu interesentiem
griezties Liepājas muitnīcā vai
pie attiecīgiem robežapsardzības
POj^njem

^ 29094z

Tukuma pasta-tēlegrafa Kan-
toris ziņo, ka radiofona abonents
Lilija Lejmalnieks nozaudējusi
ņo Stendes p. t. kant. izsniegto
1930. g. 11. okt. radiofona atļ
-V 39, kura tādēļ uzskatāma par
.™£derigu. 28865x

Tukuma pasta-tēlegrafa kan-toris ziņo, ka radiofona abonentsArturs Rudovics nozaudējis noTukuma p. t. kant. 1930. gM. nov izsniegto radiofona atļ
; kura tādēļ uzskatama parnederīgu. 2886&

Uz Jelgavas brīvpilsētas lau-
kuma Uzvaras ielā Nē 44 atrodas
pliena akmeņu kaudze (apm
3 kb. mtr.) kuras īpašnieks na\
zināms.

Jelgavas pilsētas valdes
uzņēmumu nodaļa

uzaicina īpašnieku ierasties "i
dienu laikā no izsludināšanas die-
nas Jelgavas pilsētas valdē dēļ
savu attiecību nokārtošanas, pre-

?-dilumā akmeņi tiks ;
vairāksolīšanā. 29099?

Jelgavas pilsētas valde.
Rīgas pilsētas darba nod.v

par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu, izdotu no !- valdes
darba nodaļas ar Mikela Kirilovs
vārdu. 53z

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs Budlev-
skis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne I), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Hajas
Šloma m. Zelikmans nekustamo
mantu, kas atrodas Grīvā, Siena
ielā Nē 11, Grīvas pils. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. Nē 1214
un sastāv no zemes gabala
Nē 642F. kopplatībā 11040 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 800,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
i.emes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 29. janv. 29011
Tiesu izp. Budlevskis.

Latgales apgaoaitiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā Ne 1),
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Emīrus Jasilovičs prasības
apmierināšanai, 1933. g. 12. au-
gustā, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas «ēžu zālē pār-
dos publiskā izsolē Jāņa-Volde-
māra Rāviņa nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes ap
«enes pag. Ilūkstes apr. hipot. iec.
ar zemes grāmatu reģistra Ne 5951
un sastāv no ..Viesturu" m.
Nš 104 F, kopplatībā 2.00 ha:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7000,—;

3) nekustamai man'ai ir hipo
teku parādi Ls 6842.08;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. l.febr. 29007
Tiesu. izp. Budlevskis.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
11. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
L. Kalēju ielā Ne 9/11, eksprešu
nolikt., pārdos otrā vairāksolīšanā
Bēra Dvorkina kustamo mantu,
novērtētu par Es 446,39 un sa-
stāvošu no 30 duču dāmu zeķu ,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29178

Rigā, 1933. g. 3. februāri.
Rīgas prefektūras 3. iecirkņa

priekšnieks paziņo, ka 1933. g,
10. februārī, pīkst. U dienā
Rigā, Kr. Barona ielā Nē 37, dz. 1,
Dava Erēna īres parāda lietā
pārdos Alijas Baumanes kustamo
mantu, sastāvošu no dzīvokļa ie-
kārtas, traukiem, mēbelēm, drē-
bēm tepiķiem, lampām un
citām dzīvokļa mantām un no-
vērtētām par Ls 820,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdošanas dienā uz vietas

' <

Citu iestāšu
sludinājumi.

- -
Nodokļu depratamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
10. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
I. Grēcinieku ielā Ne 33, pārdos
vairāksolīšanā Zaula Jadlovkera
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 445,— un sastāvošu no da-
žādām mantām, viņa 1931. g.
% peļņas ienākuma nodokļu pa-
rāda segšanai. 29159z

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
10. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Peldu ielā Ne 27, pārdos vairāk-
solīšanā Leiba Kaplans kustamo
mantu, novērtētu par Ls 870,—
fin sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 29160z

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.
Nodokļu deprtamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
10. februārī, pīkst. 2 dienā, Rīgā,
L. Peldu ielā Ne22, pārdos vairāk-
solīšanā Movša un Zaras Lurje
kust. mantu, novērt, par Ls 400
un sastāvošu no dažādām man-
tām, viņa dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 29161 z

Rīgā, 1933. g. 3. februārī.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Budlevskis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā
Nē 1) saskaņā ar Civīlproc. nolik
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv. Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1933. g.
8. aprīlī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālī
pārdos publiskā izsolē Semjona
Antipa d. Babahina nekustamo
mautu, kas atrodas Grivā, Saliņu
ielā .Nē 3, Grīvas pils. hip. iec.
ar zemes grām. reģ. >& 684 un
sastāv no zemes gab. Ne 572F,
kopplatībā 340 kv. m;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 31. janvāri.
29010 Tiesu izp. Budlevskis.

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. II. februārī, pulksten 10. Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, Mežu dep-ta telpās,.

skuju un lapu koku mežu:

mm Pārdos Nover- Drošīb. nauda latos
«j* Kādas virsmežniecības, pēc K u tēiums '
|= novada, apgaitas un platības ^° B

,at0S Izcirt. Mežukult.
— ņ kvartāla ha tīrīs. darbiem.

Cesvaines virsmežniecībā. i i
Liezeres novadā. 'b.£ a.ģ

8. Rostoku 19. apg., Sēniņkalns, «§ to|
c. 1932. g., atd. 6, Silakalns, £ = ;2 §
atd 7 3,23 egle, bērzs, apse 391,— s ?» g «?

9. Bučas 21. apg., c. 1932. g. > « > $
Sijaskalns, atd. la un 2a, g = g =
Blukuceļš, atd. 1. un 2, An- ļ/g _o>g
dersona pmvs, atd. 3, Mālu S-"° g,^
kalns, atd. 4 un 5 13,40 egle, priede, apse, bērzs . 1951,— m -"

Līguma operācijas termiņš 1933. g. 1. maijs.
Mežu pārdos uz mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma, instrukcijas

pie tā un zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata, kas publicēts ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 267. numurā. 29175

Mežu departaments patur sev tiesību noņemt no izsoles izsludinātās un pārdošanai nolemtās
vienības pēc saviem ieskatiem. — Tuvākas ziņas Mežu departamentā un Cesvaines virsmežniecībā.

Kalsnavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 20. februārī, pulksten 12 dienā
Kalsnavas virsmežniecības kancelejā, Jaunkalsnavas muižā

augošu mežu;
!' '!L',-Jn V iec " mežniecībā, pavisam 11 vienības, vērtībā noLs 15,— līdz Ls 452,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobraapstiprinātiem nosacījumiem. u*un>rd

. Virsmežniecība patur sev tiesibas izsludinātās vienības noņemtno izsoles pec saviem ieskatiem. '

me77Ji^
ākaS ZiņaS virsmežniecības kancelejā

un pie iecirkņuu"' 29096b '

Auces virsmežniecība
izdos mutvārdu izsolē 1933. g. 24. februāri, virsmežniecības kancelejā,
Stirnas muižā, . M. _

zveļas tiesības
Kapenes, Mazā Vipēdes, Maiciņu un Spārnes ezerā.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā no summas Ls 25,—.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles komisijai 100%

drošības naudas no ezeru izsludinātas nomas maksas. Pēc nosolī-
šanas drošības nauda jāpapildina līdz 100% no summas; par kuru
ezers nosolīts.

Zvejas tiesības izdos: Kapenes, Mazā Vipēdes un Maicinu
ezerā līdz 1936. g. 23. aprilīm un Spārnes ezerā līdz 1934. g. 23. apr.

Ar nomas un izsoles nosacījumiem var iepazīties Auces virs-
mežniecības kancelejā.

Aucē, 1933. g. 1. februārī. Ne 1448. 29095b

8. Daugavpils kājnieku pulks
pārdos rakstveida un mutvārdu vairāksolīšanā

šādus priekšmetus:
1) Vilnas lupatas 1620 kg
2) Dažādas lupatas apm 1001 ,,
3) Vecas ādas 1195 ,,
4) Veca dzelzs 1313 ,,
5) Vecs skārds, tērauds un čuguns apm. 1210 ,,
6) Zāles pļaujmašīna 1 gab.
7) Rakstāmmašīna 1 ,, i*

Vairāksolīšanu noturēs 1933. g. 21. februārī, pulksten 11,
Cēsīs, Cēsu pilī. Pārdodamās mantas apskatāmas darbdienās no
pulksten 10 līdz 15 pie pulka kasiera, Cēsu pilī. L 4185 29049o

Cēsu apriņķa priekšnieks
uzaicina visus Cēsu pilsētā un apriņķa robežās dzīvojošos

automobiļu un motocikletu īpašniekus nogādāt savas mašīnas
uz pārbaudi š. g. 15. februārī

Cēsīs, Pils ielā Ne 12, pulksten 15, un reizē ar to

izņemt 1933. g. braukšanas numurus un atļaujas.
Lietot mašīnas braukšanai pēc 15. febr. ar 1932. g. numuriem

tiek noliegts. Bez tam jaunizremontētās un no jauna iegādātas
mašīnas tiks pieņemtas no komisijas uz pārbaudi tanī pašā vietā
un laikā vēl sekošos datumos: 6. aprīlī, 15. maijā, 15. jūnijā, 13. jūlijā,
10. augustā un 11. septembrī. 29098b

Cēsīs 1933. g. 2. februārī. Ne 1207.
Apriņķa priekšnieks J. Štuceris.

Darbvedis Peizums.

Latvijas banka
naudas I un II mutvārdu izsolē 10. un 16. februārī, pīkst. 10.

Rīgā, Dzirnavu ielā Ne 91,

rakstāmgaldus, grāmatu skapjus, kroņlukturi,
J. Rozentāla gleznu un citas mantas.

Pārdodamās mantas apskatāmas izsoles dienā no pīkst. 9. L420C

Krievu-Baltijas vaponu fabrikas a/s
likvidācijas komisija

paziņo, ka 1933. g. 28. februārī, pulksten 11 dienā, fabrikas kantori,
Rigā, Valmieras ielā Ns 6,

pārdos atklātā vairāksolīšanā
Krievu-Baltijas vagonu fabrikas akciju sabiedrībai piederošus

30 gruntsgabalus,
no kuriem daļa ar ēkām un daļa neapbūvēta.

Narva^Mn
^311 a?- 0daS RIgā ' PRumpmuižas, Pērnavas,

Lētāko a"af h",l-""t0 Pla"ba !r n0 800 līd* «OGO kV. ,11.Letako gruntsgabalu taksācijas vērtība ir Ls 3200 —

PersonL^
SieS

-l10
mmēto lpašumu novērtēšanas summas..

10° no nnvērtMnn
V ņemt dalībtl vairāl< solīšanā, ir jāiemaksā

iāiesn edz au eVt,? -T* ' SJ°s, kur likums to prasa,
šana!

att 'eClgu """'striju at ļaujas nekustama īpašuma iegū-

šādu p^XanT,'nPn^,a
ir

-
kā

-das . tiesības uz pārdodamo mantu, kas
^nteresen i var

a''
^ ?

tādas ,īdz vairāksolīšanas d ēnai.
slēgtā ap ok

"
nēs^Jd '-8t rakstiskl, s P irkšanas piedāvājumus

pu&?7s^c:^tT27^simiroja ' darbdien ^ 3
menti*S&JSSBSm SV^' Visi raksti > dokt "ejami likvidācijas tornis iashtnis

pardodamiem īpašumiem ir pie-
darbdienās noSĒteS'?? 1oViq ^f!Js ielā N2 4, dz. 7,
vietas vargriežoties fabrikas nL n S* 1?*!* 6runtsgabalus *jielā * 6, ^^^^t ^uT^T^' Va'mieraS

Rtgā. 1933. g. 3. februārī. *. L 41Q7 ^Likvidācijas komis. priekšsēd. H. Lazdiņš.
Sekretārs R. Bērziņš.
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